(ACB-An: notaio Andrea Vannuzzi, Prot. 3, cc. 1'-2r). 

In nomine Dei amen. Anno Domini millesimo quatricentesimo 
sexagesimo secundo in dictione decima tempore santissimi in Christo 
patris et Domini nostri domini Pii divina providentia pape secundi 
et die vigesima prima mensij marrij providus vir Deodatus Salamonis 
de Balneoregio per se et suos heredes dedit solvit et numeravit ma
nualiter et in contanti in pecunia numerata Consilio Abram de Aqua 
pendente presenti recipienti et legitime stipulanti et acceptanti pro se 
et suis heredibus centum du_catos boni et puri auri et iusti ponderis 
videlicet quinquaginta ducatos papales Iarghos et quinquaginta ducatos 
ad rationem septuaginta baiocchorum pro quolibet ducato. Quod de
positum totum dictus Consilius depositarius per se et suos heredes a 
ipso Deodata deponente recepit in se et super se et omnium causarum 
.. . furti naufragij violentie incursu latronum et predonum et gene-
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raliter omnem alium casum tam divinum quam humanum que in dicto 
deposito et quolibet genere culpe criminaliter posse promittens dictus 
Consilius depositarius per se et suos heredes eidem dicto Deodato 
deponenti presenti recipienci et legitime stipulanti acceptanti pro se 
et suis heredibus omni exceptione juris et facti remota per sollemnem 
stipulationem se obligando dictum depositum et dictam quantitatem 
pecuniarum dare ·redere restituere solvere et numerare cum effectu 
dicto Deodato deponenti vel eius nuptio in Balnoregio in Aqua pen
dente et ubrque locorum atque terrarum ab hodie in . . . ad omnem 
peti:ti:onem requi:sitionem et instantiam dicti Deidati deponentis. Et 
per pactum habi:tum inter eos expresse in contra licenciam huiusmodi 
contractam promisit dictum depositum et dictam quantitatem pecu
niarum confiteri coram quocumque iudice competente quod ipse Con
silius depositariu patietur se condempnare et eius personam detenere 
et personaliter cogi et compelli ad petitionem ipsius Deidati deponentis 
vel eius nuptij in quocumque loco et in quacumque curia tam eccle
siastka quam seculari voluerit dictus Deodatus deponens vel eius 
nuptius sine dictione libelli copie presenti-s habita contestata lite ... 
viso presente publico contracto sine strepitu et figura judicij omni 
iudicio ordine pretermisso aliquibus forijs non obstabtibus vel iuribus 
in contrarium loquenttbus quibus omnibus et singulis pro pacto tra
henti expresso que omnia et singula in presenti contracta prefatus 
Gonsilius depositarius per se et suos